
   ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΥΚΤΙΟ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ 
 

 
Πειραιάς  23  Νοεµβρίου 2012  

  
ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ  Αριθ.Πρωτ.: 10311/Α1-7372 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ   
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ & Ι∆ΙΩΤΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ   
  
Ταχ.∆/νση: Πειραιώς 46 & Επονιτών   ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 
Ταχ. Κώδικας: 185 10   Πειραιάς Πειραιάς, 21 Φεβρουαρίου 2013  
Πληροφορίες: Π. Καραπιπέρη Ο Πρόεδρος 
Τηλέφωνο: 213 1353035  Ανδρέας Β. Γεωργίου 
Fax: 213 1353037   
Ε-Μail :                  piperi@statistics.gr  
  
  

 
 

ΘΕΜΑ: Oρισµός Ιδιωτών Συνεργατών για την συλλογή των ερωτηµατολογίων της Έρευνας 
Οδικών Εµπορευµατικών Μεταφορών, έτους 2012. 

 
 

                                                       Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

 Έχοντας υπόψη : 
1.-  Τις διατάξεις : 

   α.- του Ν.3832/2010 «Ελληνικό Στατιστικό Σύστηµα (ΕΛ.Σ.Σ) Σύσταση της Ελληνικής 
Στατιστικής Αρχής (ΕΛ.ΣΤΑΤ.) ως Ανεξάρτητης Αρχής» (ΦΕΚ 38/τ. Α΄/9.3.2010),  

  
   β.- του Π.∆.226/2000 «Οργανισµός της Γ.Γ.ΕΣΥΕ», (ΦΕΚ 195/τ.Α΄/8.9.2000), 
 
   γ.- των άρθρων 6,7 και 8 του Κανονισµού Λειτουργίας και ∆ιαχείρισης της ΕΛΣΤΑΤ (ΦΕΚ  
  2390/τ.Β΄/28.8.2012), 

             
       2.- την µε αριθ. πρωτ. 4069/Γ4-426/4.5.2012 (ΦΕΚ 1494/τ.Β΄/4.5.2012) υπουργική απόφαση, 

                         µε θέµα: Έγκριση, προκήρυξη, ανάθεση και κατανοµή των  δαπανών διενέργειας   
                         της   Έρευνας Οδικών Εµπορευµατικών Μεταφορών, έγκριση χρησιµοποίησης στατιστικών 

          οργάνων και καθορισµός αµοιβής τους, γιά το έτος 2012, 
                                      
                                                Αποφασίζουµε  
 
1.- Ορίζουµε να χρησιµοποιηθούν κατά τους µήνες Νοέµβριο και ∆εκέµβριο, ως Ιδιώτες Συνεργάτες 
για τη συλλογή των ερωτηµατολογίων της Έρευνας Οδικών Εµπορευµατικών Μεταφορών έτους 
2012, οι παρακάτω  που επελέγησαν από το τηρούµενο στην ΕΛΣΤΑΤ Μητρώο Ιδιωτών Συνερ-
γατών, έτους 2012. 
 

Έρευνα Οδικών Εµπορευµατικών Μεταφορών 

α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗ ΟΝΟΜΑ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

1ΚΟΝΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
2ΚΤΙΣΤΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
3ΤΣΑΟΥΣΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
4ΧΡΗΣΤΟΥ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

5ΜΑΡΚΟΥΙΖΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

6ΝΙΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 



 2

ΑΤΤΙΚΗΣ 

7ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

8ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ο∆ΥΣΣΕΑΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

9ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ Ο∆ΥΣΣΕΑΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

10ΦΕΡΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

11ΦΙΛΙΠΠΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

12ΦΥΤΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

13ΑΓΓΕΛΟΝΙ∆ΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ 
14ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ 
15ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ 
16ΚΑΡΑΜΑΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ 
17ΛΟΥΤΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ 
18ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΛΑΤΩΝ ΑΧΑΪΑΣ 
19ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 
20ΜΠΛΑΤΣΑΣ ΜΙΛΤΙΑ∆ΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 
21ΡΑΜΑΝΤΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 
22ΣΑΚΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 
23ΧΟΝ∆ΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 

24ΚΑΛΟΓΕΡΑΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ 

25ΚΟΤΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 
ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ 

26ΜΑΚΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ 

27ΜΑΣΑΛΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ 

28ΜΠΑΛΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 
ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ 

29ΜΠΟΛΩΤΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΗΛΙΑΣ 
ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ 

30ΠΑΣΜΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ 

31ΠΟΛΥ∆ΩΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ 

32ΣΠΑΝΟΥΛΗΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ 

33ΣΥΝΕΤΟΣ ΤΙΜΟΘΕΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ 

34ΜΗΣΙΑΚΑΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
35ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
36ΓΙΑΝΝΑΤΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
37ΖΑΓΚΑ ΕΛΕΝΗ ΛΑΖΑΡΟΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
38ΚΟΜΜΑΤΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
39ΚΩΝΣΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
40ΤΣΑΝΤΙΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
41ΧΑΒ∆ΟΥΛΑΣ ΚΩΣΤΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

42ΓΙΩΓΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ 

43ΚΑΛΛΙΑΝΤΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ 

44ΝΤΟΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 
∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ 

45ΠΟΛΥΖΩΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 
∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ 

46ΣΙ∆ΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΜΑΡΚΟΣ 
∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ 



 3

47ΣΚΛΑΠΑΝΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ 
∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ 

48ΤΟΥΜΑΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 
∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ 

49ΓΕΩΡΓΙΑ∆ΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΖΗΣΗΣ ΕΒΡΟΥ 
50ΛΑΜΠΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΒΡΟΥ 
51ΜΠΑΡΜΠΟΥ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΒΡΟΥ 
52ΓΚΟΥΒΕΝΤΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
53ΙΣΜΙΡΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
54ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
55ΣΑΡΚΑΤΖΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
56ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
57ΡΑΠΤΗ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 
58ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 
59ΘΕΟ∆ΩΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΠΥΡΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 
60ΜΑΡΑΖΙ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 
61ΦΕΡΛΑΧΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 
62ΒΑΒΙΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΑΣΟΥ 
63ΚΩΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΩΜΑΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 
64ΑΓΓΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
65ΒΑΣΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
66ΓΚΑΣΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
67ΚΟΥΛΙ∆ΗΣ ΤΡΑΙΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
68ΚΩΣΤΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
69ΚΩΣΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
70ΝΑΒΡΟΖΙ∆ΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
71ΝΑΤΣΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
72ΠΑΛΑΓΚΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΛΚΙΒΙΑ∆ΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
73ΠΑΥΛΙ∆ΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
74ΠΛΙΑΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
75ΠΡΑΠΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
76ΡΟΜΟΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
77ΣΤΑΜΑΤΕΛΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
78ΤΣΟΛΑΚΙ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
79ΦΑΡΜΑΚΟΥΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
80ΚΟΧΙΛΑ ΑΘΗΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΙΚΑΡΙΑΣ 
81ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΣΠΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
82∆ΙΑΜΑΝΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
83ΖΙΩΓΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
84ΣΩΖΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
85ΓΑΛΑΖΟΥΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 
86ΙΜΒΡΙΩΤΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΙΑΣΟΝΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 
87∆ΙΑΜΑΝΤΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 
88ΚΩΣΤΑΜΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 
89ΛΑΣ∆ΑΣ ΡΗΓΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 

90ΑΘΑΝΑΣΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΩΜΑΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ 

91ΒΛΑΖΑΚΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ 

92ΓΡΑΒΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ 

93∆ΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ 

94ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ 

95ΜΠΑΚΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ 

96ΜΠΟΥΡΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ 



 4

97ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ 

98ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ 

99ΒΑΡΤΖΙΩΤΗΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
100ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
101ΠΟΛΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
102ΚΑΡΛΟΥΚΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
103ΒΟΥΛΓΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΚΙΛΚΙΣ 
104ΓΙΟΒΑΝΙ∆ΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
105ΖΟΡΜΠΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
106ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
107ΜΑΝΤΖΩΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
108ΝΤΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
109ΣΚΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
110ΣΠΗΛΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΗΛΙΑΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
111ΜΟΙΡΑΓΙΑ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
112ΜΠΟΥΓΑ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
113ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
114ΖΑΧΑΡΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
115ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
116ΚΑΤΣΙΑΝΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
117ΜΠΑΤΖΙΟΛΑΣ ΘΩΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
118ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
119ΓΕΡΟΝΤΗ ΜΑΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
120ΛΙΝΑΡ∆ΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
121ΚΑΤΩΠΟ∆ΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ 
122ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
123ΠΑΠΑΝ∆ΡΕΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
124ΠΑΠΑΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
125ΤΣΙΟΥΚΑΣ ΗΛΙΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
126ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
127ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
128ΚΑΡΒΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
129ΝΤΑΛΙΑΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
130ΣΚΟΥΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
131ΤΣΑΚΩΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
132ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΗΣΩΝ 

133ΖΑΠΟΥΝΙ∆ΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 
ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ 

134ΚΑΤΑΦΥΓΙΩΤΗΣ ΣΠΗΛΙΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 
ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ 

135ΜΑΝΟΥΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ 

136ΜΑΡΑΒΕΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ 

137ΤΣΟΤΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΓΓΕΛΗΣ 
ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ 

138ΜΗΤΡΑΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΞΑΝΘΗΣ 
139ΝΤΟΥΜΠΑΝ ΙΛΚΑΙ ΑΜΕΤ ΞΑΝΘΗΣ 
140ΑΝΤΩΝΙΑ∆ΗΣ ∆ΑΜΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
141ΚΑΖΑΝΤΖΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
142ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
143ΚΩΒΑΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
144ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΝΕΣΤΩΡ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
145ΣΕΡΓΕΝΤΑΚΗΣ ΚΩΣΤΑΣ-ΓΙΩΡΓΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
146ΖΙΩΓΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΚΙΒΙΑ∆ΗΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 
147ΚΙΟΣΣΕΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 
148ΤΣΙΜΗΤΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 



 5

149ΣΠΥΡΑΚΟΣ ΑΡΓΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
150ΒΟΥΖΟΥΝΕΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
151ΚΑΡΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
152ΣΩΠΑΣΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
153ΕΜΒΟΛΙΑ∆ΟΥ ΕΥ∆ΟΞΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΡΟ∆ΟΠΗΣ 
154ΚΑΛΠΑΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΡΟ∆ΟΠΗΣ 
155ΧΑΤΖΗΜΕΜΕΤ ΙΡΦΑΝ ΧΑΣΑΝ ΡΟ∆ΟΠΗΣ 
156ΜΙΧΑΛΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΜΟΥ 
157ΚΑΛΚΟΒΑΛΗΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 
158ΚΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
159ΚΑΡΑΜΠΕΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
160ΜΗΧΟΣ ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 
161ΦΙΛΙΠΠΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
162ΛΕΜΟΝΗΣ ΘΩΜΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΠΟΡΑ∆ΩΝ 
163ΤΣΙΜΠΟΥΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΠΟΡΑ∆ΩΝ 
164ΓΚΙΟΥΛΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ∆ΗΜΟΣ ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ 
165ΚΥΡΑΛΙ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΑΝΙΑΣ ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ 
166ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΖΩΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ 
167ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ 
168ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ 
169ΒΑΣΣΑΛΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΧΑΝΙΩΝ 
170ΖΕΡΒΟΥ∆ΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
171ΚΑΒΕΛΑΚΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
172ΜΑΘΙΟΥ∆ΑΚΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΧΑΝΙΩΝ 
173ΝΤΟΥΛΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

 
2.- Προϋπόθεση για την καταβολή της αµοιβής των Ιδιωτών Συνεργατών είναι η πλήρης και ορθή  
συµπλήρωση των ερωτηµατολογίων της Έρευνας. 
3.- Στις καταστάσεις πληρωµής, η βεβαίωση του αριθµού των ερωτηµατολογίων που συµπλήρωσε 
ο κάθε  Ιδιώτης Συνεργάτης θα γίνει από τον Προϊστάµενο του Τµήµατος Στατιστικών Μεταφορών, 
Επικοινωνιών και ΜΜΕ της  ∆/νσης  Στατιστικών Τοµέα Εµπορίου και Υπηρεσιών και η θεώρησή  
τους από την Προισταµένη της ∆/νσης Στατιστικών Τοµέα Εµπορίου και Υπηρεσιών.  
4.- Πέραν της αποζηµίωσης που προβλέπεται στην υπουργική απόφαση καθορισµού αµοιβής 
Ιδιωτών Συνεργατών, η ΕΛΣΤΑΤ ουδεµία άλλη υποχρέωση αναλαµβάνει.   
                                                                                                                              
ΑΠΟ∆ΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 
Υπηρεσίες Στατιστικής Νοµών 

 
  ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ∆ΙΑΝΟΜΗ                                                                               Ο Πρόεδρος 
Γραφείο κ. Προέδρου                                                                                  
-Γενική ∆/νση ∆ιοίκησης & Οργάνωσης        
-Γενική ∆/νση Στατιστικών Ερευνών                                                            Ανδρέας Β. Γεωργίου 
-Γενική ∆/νση Στατιστικής Στερεάς Ελλάδος και        
  Νήσων Αιγαίου                                                             
-∆/νση Οικονοµικής ∆ιοίκησης   
-∆/νση Στατιστικών Τοµέα Εµπορίου & Υπηρεσιών 
-∆/νση ∆ιοικητικής Υποστήριξης   
 Τµήµα Επιθεώρησης & Ιδιωτών  Συνεργατών 

 
                                       


